
急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅰ-072K2007-1 郡9 香取郡神崎町郡、四季の丘

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅰ-072K2007-1 箇所名 郡9 所在地箇所番号 香取郡神崎町郡、四季の丘急傾斜地の位置

Y-1 -11669.356 52733.352

Y-2 -11677.777 52703.040

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -11674.226 52666.402

Y-6 -11673.820 52666.540

Y-3 -11682.985 52684.293

Y-4 -11685.662 52674.658

Y-9 -11662.880 52665.880

Y-10 -11658.150 52664.330

Y-7 -11672.296 52666.564

Y-8 -11669.370 52666.610

Y-13 -11653.399 52670.453

Y-14 -11652.524 52673.171

Y-11 -11655.794 52663.007

Y-12 -11654.482 52667.085

Y-17 -11633.519 52730.610

Y-18 -11650.012 52735.736

Y-15 -11645.908 52693.166

Y-16 -11641.107 52707.677

R-1 -11675.275 52712.041

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -11677.777 52703.040

R-2 -11675.276 52712.042

R-5 -11667.721 52680.763

R-4 -11681.329 52690.255

R-7 -11645.908 52693.166

R-6 -11651.516 52676.219

R-9 -11659.001 52707.833

R-8 -11642.736 52702.753



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅰ-072K2007-2 郡9 香取郡神崎町郡、四季の丘

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅰ-072K2007-2 箇所名 郡9 所在地箇所番号 香取郡神崎町郡、四季の丘急傾斜地の位置

Y-1 -11577.632 52606.409

Y-2 -11601.316 52613.965

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -11617.683 52620.088

Y-6 -11623.892 52623.958

Y-3 -11610.663 52616.946

Y-4 -11614.764 52618.269

Y-9 -11625.355 52625.142

Y-10 -11626.766 52628.210

Y-7 -11624.716 52624.471

Y-8 -11625.179 52624.759

Y-13 -11633.537 52631.804

Y-14 -11645.708 52615.207

Y-11 -11627.470 52629.740

Y-12 -11627.859 52630.803

Y-17 -11660.637 52611.137

Y-18 -11662.568 52608.029

Y-15 -11654.464 52621.072

Y-16 -11659.741 52612.578

52572.676

Y-22 -11644.678 52568.044

Y-19 -11665.914 52602.643

Y-20 -11655.933 52593.601

Y-23 -11610.544 52567.615

Y-24 -11597.885 52574.610

Y-21 -11648.136

R-1 -11593.344 52611.421

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -11601.316 52613.965

R-2 -11593.344 52611.421

R-5 -11611.317 52617.157

R-4 -11610.663 52616.946

R-7 -11623.491 52612.769

R-6 -11619.527 52613.889

R-9 -11641.677 52616.440

R-8 -11634.475 52616.307

R-11 -11660.637 52611.137

R-10 -11650.835 52604.374

R-13 -11651.557 52602.849

R-12 -11661.171 52610.277

R-15 -11640.360 52591.792

R-14 -11645.719 52593.315

R-17 -11609.518 52595.171

R-16 -11618.826 52590.230



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 I-072K2007-3 郡9 香取郡神崎町郡、四季の丘

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

R-8 -11688.405 52606.259

R-7 -11705.208 52597.727

R-6 -11712.924 52605.811

R-5 -11713.448 52609.429

R-4 -11709.644 52626.110

R-3 -11691.981 52627.738

R-2 -11670.161 52610.949

R-1 -11670.215 52609.833

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

Y-11 -11700.296 52573.298

Y-12 -11685.317 52587.302

Y-9 -11713.448 52609.429

Y-10 -11712.014 52599.532

Y-7 -11715.455 52623.287

Y-8 -11714.022 52613.391

Y-5 -11694.919 52644.753

Y-6 -11707.338 52644.542

Y-3 -11670.102 52612.148

Y-4 -11669.615 52622.136

Y-1 -11670.648 52600.961

Y-2 -11670.161 52610.949

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

I-072K2007-3 箇所名 郡9 所在地箇所番号 香取郡神崎町郡、四季の丘急傾斜地の位置



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅰ-072K2007-4 郡9 香取郡神崎町郡、四季の丘

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

R-27 -11838.633 52527.827

R-26 -11832.082 52532.817

R-25 -11828.753 52541.333

R-24 -11823.132 52559.132

R-23 -11815.218 52567.115

R-22 -11804.258 52576.369

R-21 -11787.520 52592.891

R-20 -11765.790 52579.230

R-19 -11750.753 52585.758

R-18 -11741.219 52589.677

R-17 -11739.752 52586.542

R-16 -11749.417 52581.329

R-15 -11765.207 52575.253

R-14 -11783.420 52578.405

R-13 -11794.162 52563.008

R-12 -11805.707 52557.776

R-11 -11805.345 52557.541

R-10 -11800.336 52539.402

R-9 -11811.902 52518.539

R-8 -11822.699 52510.235

R-7 -11835.473 52508.386

R-6 -11837.481 52511.775

R-5 -11839.721 52515.559

R-4 -11841.516 52518.588

R-3 -11842.673 52520.870

R-2 -11843.798 52523.185

R-1 -11844.735 52525.066

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

Y-27 -11845.662 52545.326

52540.404-11847.343Y-28

Y-29 -11849.588 52541.015

Y-25 -11826.187 52578.528

Y-26 -11838.828 52559.632

Y-23 -11794.577 52606.219

Y-24 -11813.310 52589.953

Y-21 -11754.722 52598.912

Y-22 -11767.757 52592.660

Y-19 -11742.828 52593.116

Y-20 -11747.066 52602.173

Y-17 -11736.981 52580.619

Y-18 -11741.219 52589.677

Y-15 -11764.105 52567.724

Y-16 -11747.150 52573.816

Y-13 -11784.330 52552.247

Y-14 -11779.395 52562.920

Y-11 -11793.633 52505.000

Y-12 -11773.860 52540.081

Y-9 -11827.033 52494.134

Y-10 -11807.900 52494.688

Y-7 -11839.721 52515.559

Y-8 -11837.481 52511.775

Y-5 -11842.673 52520.870

Y-6 -11841.516 52518.588

Y-3 -11847.957 52531.526

Y-4 -11843.798 52523.185

Y-1 -11852.419 52540.475

Y-2 -11850.048 52535.720

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅰ-072K2007-4 箇所名 郡9 所在地箇所番号 香取郡神崎町郡、四季の丘急傾斜地の位置



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅰ-072K2007-5 郡9 香取郡神崎町郡、四季の丘

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅰ-072K2007-5 箇所名 郡9 所在地箇所番号 香取郡神崎町郡、四季の丘急傾斜地の位置

Y-1 -11942.418 52498.289

Y-2 -11939.108 52493.956

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -11934.305 52488.930

Y-6 -11925.890 52483.526

Y-3 -11936.348 52490.342

Y-4 -11936.198 52490.146

Y-9 -11884.460 52526.532

Y-10 -11884.666 52537.167

Y-7 -11907.629 52489.687

Y-8 -11893.591 52505.116

Y-13 -11901.606 52551.205

Y-14 -11908.801 52540.163

Y-11 -11892.366 52543.548

Y-12 -11893.906 52544.825

Y-15 -11920.084 52525.175

Y-16 -11930.591 52512.332

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)


